[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2018 года

                                                                                 №  180
г. Никольск
О внесении изменений в постановление
администрации Никольского муниципального
района от 04.09.2012 года  № 1050
В целях успешного выполнения требований Федерального закона «О гражданской обороне» от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ и руководства по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения в военное время от 31 декабря 1996 года, в связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального района от 04.09.2012 года  № 1050 «Об утверждении состава и положения об эвакоприёмной комиссии района» (далее-постановление) следующие изменения:
1. 1.Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского муниципального района от 18.08.2016 г.  № 603 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 04.09.2012 года  № 1050», за исключением п. 2
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципаль-ного района в иформационно — телекоммуникационной сети «Интернет» .
Руководитель администрации

Никольского муниципального  района                                                     А.Н. Баданина
Приложение к постановлению

от 26.02.2018 года  № 180
«Приложение № 1

к постановлению

администрации Никольского

муниципального района

от  04.09.2012 года №  1050
СПИСОК

ЛИЧНОГО СОСТАВА ЭВАКОПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	№ п/п
	Должность в составе комиссии
	ФИО
	Место работы, должность
	телефон/факс, номер мобильного телефона (личный/рабочий)

адрес электронной почты

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Руководство

	1.1

	Председатель ЭК
	Корепин

Владимир

 Михайлович
	Администрация Никольского муниципального района, зам. руководителя главы администрации
	2-14-55 (р)
2-16-84 (д)

8-921-535-95-60

socium.nikolsk@

mail/ru

	1.2

	Заместитель председателя ЭК
	Бурдиян

Владимир

Андреевич
	Администрация Никольского муниципального района,

гл. специалист по делам ГО и ЧС и обеспечению мер первичной пожарной безопасности
	2-22-79 (р)

8-921-234-73-77

	2.Члены комиссии

	2.1

	Секретарь ЭК
	Беляева

Людмила

 Васильевна
	Администрация Никольского муниципального района,

вед. специалист комиссии по реализации полномочий в сфере адм. отношений
	2-22-24 (р)

8-905-296-14-91

socium.nikolsk@

mail/ru

	2.2

	Член ЭК
	Нестеров

 Антон

Васильевич
	МБУЗ «Никольская ЦРБ»,

врач - рентгенолог
	80951-737-85-86

 off-ncrb@mail.ru

	2.3

	Член ЭК
	Глебова

Алёна

Анатольевна
	Специалист - эксперт «Миграционный пункт ОМВД России по Никольскому району»
	4-63-28 (р)

8-921-820-69-11

aglebova2@mvd.ru

	2.4

	Член ЭК
	Подольская

 Елена

Васильевна
	«Никольское РайПО»,

экономист
	2-19-73 (р)

8-921-142-47-72

raypo_nik@mail.ru

	2.5

	Член ЭК
	Слепухина

Людмила Владимировна
	МБОУ «СОШ № 1 г. Никольска»,

директор
	2-11-10 (р)

8-921-126-04-76

nikschool1_35@

mail.ru

	2.6

	Член ЭК
	Павлова

Татьяна Константиновна
	ОАО  «Ростелеком»,

начальник участка эксплуатации № 15
	2-14-83 (р)

8-921-060-35-90

tatiana.pavlova@nw.rt.ru

	2.7

	Член ЭК
	Поникарова

Любовь

Николаевна
	Управление образования администрации Никольского муниципального района,

гл. специалист
	2-13-13 (р)

8-963-736-44-54

doschkolniki.nik@

yandex.ru

	3. Группа приёма и размещения населения

	3.1

	Руководитель
	Нестеров

Александр

Николаевич
	БОУ СПО  ВО «Тотемский политехнический колледж»

(место осуществления образовательной деятельности г. Никольск),

заведующий
	2-19-75 (р)

2-17-61 (д)

8-931-502-79-17

nikolskpu9@mail.ru

	3.2

	Помощник руководителя
	Пшеничникова

Людмила

Николаевна
	МБУ «Детский оздоровительный лагерь

А. Я. Яшина», директор
	2-14-15 (р)

2-18-80 (д)

8-921-063-18-04

dol.lager2013@

yandex.ru

	3.3

	Помощник руководителя
	Берсенёв

Сергей

Фёдорович
	МУП «Никольские теплосети», директор
	2-20-68 (р)

8-921-069-33-17

teploseti.nik@yandex.ru

	4. Группа  встречи и учёта населения

	4.1

	Руководитель
	Бушманова

Наталья

 Васильевна
	Управление по делам культуры администрации Никольского муниципального района, заведующий
	2-15-87 (р)

8-921-532-35-25

ok.nikolsk@mail.ru

	4.2

	Помощник руководителя
	Бревнова

Надежда

Васильевна
	Администрация Никольского муниципального района,

председатель Комитета по управлению имуществом
	2-13-13 (р)

8-921-533-51-49

kumi.nikolsk.@mail.ru

	4.3

	Помощник руководителя
	Рогозина

Елена

Валерьевна
	Управление по делам культуры Никольского муниципального района, заместитель директора
	2-22-57 (р)

8-921-539-81-30
nikrdk@mail.ru

	0.4

	Помощник руководителя
	Шиловский Иван

Николаевич
	БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения»,

гл. специалист по правовой и кадровой работе

	2-10-47 (р)

8-921-125-83-79

kcson14@dszn.gov.ru

	5 Группа охраны общественного порядка

	5.1

	Руководитель
	Михайлов Владимир Вячеславович

	ОМВД России по Никольскому району,

зам. начальника

полиции по охране общественного порядка
	4-63-06  (р)

8-999-097-15-81

vmikhailov21@mvd.ru

	5.2

	Помощник руководителя
	Гладышев

Виталий

Анатольевич
	ОМВД России по Никольскому району,

 участковый уполномоченный

полиции
	4-63-29 (р)

8-999-097-22-02

nikolsk35@mvd.ru

	5.3

	Помощник руководителя
	Коряковская Наталья Николаевна
	ОМВД России по Никольскому району,

 участковый уполномоченный

полиции
	 4-63-29 (р)

8-999-097-22-10

nikolsk35@mvd.ru

	6. Группа первоочередного жизнеобеспечения и отправки населения

	5.1

	Руководитель
	Вершинина

Светлана

Анатольевна
	Управление образования Никольского муниципального района,

руководитель
	2-13-81 (р)

8-921-532-03-50

svershinina14@mail.ru

	5.2

	Помощник руководителя
	Белозерцева

Надежда

Васильевна
	БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения»,

зав. отделением по работе с семьёй  и детьми
	2-26-53 (р)

8-921-533-50-37

kcson14@dszn.gov.ru

	5.3

	Помощник руководителя
	Шелопугина Галина Александровна
	МБОУ ДОД «Никольский районный ЦВР»,

зам. директора

	2-20-96 (р)

8-921-067-34-54

nikolsk-cvr@mail.ru